PORTARIA Nº 894/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS,

no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem  os  artigos  17,  III,  “i”,  e  131,  §  4º  da  Lei

Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008,

R E S O L V E:

Art. 1º INDICAR  ao Senhor Procurador da República Regional Eleitoral,

para  fins  de  designação,  os  Promotores  de  Justiça,  abaixo  relacionados,  que  atuarão

perante a Justiça Eleitoral, no período de  20 de dezembro de 2014 a 06 de janeiro de

2015, durante o recesso natalino:

Z.E. SEDE PROMOTOR DE JUSTIÇA ELEITORAL

1ª Araguaína Moacir Camargo de Oliveira

2ª Gurupi Konrad César Resende Wimmer

3ª Porto Nacional Octahydes Ballan Júnior

4ª Colinas do Tocantins Tarso Rizo Oliveira Ribeiro

5ª Miracema do Tocantins Vilmar Ferreira de Oliveira

6ª Guaraí                          Tarso Rizo Oliveira Ribeiro

7ª Paraíso do Tocantins

João Edson de Souza
20/12/2014 a 28/12/2014

Diego Nardo
29/12/2014 a 06/01/2015

8ª Filadélfia Rodrigo Grisi Nunes

9ª Tocantinópolis

Celsimar Custodio Silva
20 a 26/12/2014

Paulo Sérgio Ferreira de Almeida
27 a 31/12/2014

Elizon de Souza Medrado
1º a 06/01/2015

10ª Araguatins

Celsimar Custodio Silva
20 a 26/12/2014

Paulo Sérgio Ferreira de Almeida
27 a 31/12/2014

Elizon de Souza Medrado
1º a 06/01/2015

11ª Itaguatins

Celsimar Custodio Silva
20 a 26/12/2014

Paulo Sérgio Ferreira de Almeida
27 a 31/12/2014

Elizon de Souza Medrado
1º a 06/01/2015

12ª Xambioá

Celsimar Custodio Silva
20 a 26/12/2014

Paulo Sérgio Ferreira de Almeida
27 a 31/12/2014

Elizon de Souza Medrado
1º a 06/01/2015

13ª Cristalândia João Edson de Souza

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5ebed0e4 - ab9f7724 - c7e36b47 - d4167f10

20/12/2014 a 28/12/2014
Diego Nardo

29/12/2014 a 06/01/2015

14ª Alvorada Konrad César Resende Wimmer

15ª Formoso do Araguaia Mateus Ribeiro dos Reis

16ª Colméia                          Tarso Rizo Oliveira Ribeiro

17ª Taguatinga Rodrigo Barbosa Garcia Vargas

18ª Paranã Rodrigo Barbosa Garcia Vargas

19ª Natividade Fábio da Fonseca Lopes

20ª Peixe Mateus Ribeiro dos Reis

21ª Augustinópolis

Celsimar Custodio Silva
20 a 26/12/2014

Paulo Sérgio Ferreira de Almeida
27 a 31/12/2014

Elizon de Souza Medrado
1º a 06/01/2015

22ª Arraias Rodrigo Barbosa Garcia Vargas

23ª Pedro Afonso Tarso Rizo Oliveira Ribeiro

24ª Araguacema Lucídio Bandeira Dourado

25ª Dianópolis Rodrigo Barbosa Garcia Vargas

26ª Ponte Alta do Tocantins Octahydes Ballan Júnior

27ª Wanderlândia Priscilla Karla Stival Ferreira

28ª Miranorte Vilmar Ferreira de Oliveira

29ª Palmas Beatriz Regina Lima de Mello

30ª Araguaçu Konrad César Resende Wimmer

31ª Arapoema Tarso Rizo Oliveira Ribeiro

32ª Goiatins Rodrigo Grisi Nunes

33ª Itacajá                         Tarso Rizo Oliveira Ribeiro

34ª Araguaína Moacir Camargo de Oliveira

35ª Novo Acordo Pedro Geraldo Cunha de Aguiar

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS,

em Palmas, 09 de dezembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5ebed0e4 - ab9f7724 - c7e36b47 - d4167f10